(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 TAPACHULA Y PUERTO CHIAPAS,
CHIAPAS 16-02-2022 al 19-02-2022 $1,700.00 3.5 $5,950.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $5,950.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$5,950.00 CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

19-02-2022 ALIMENTACION $2,405.30

16-02-2022 HOSPEDAJE $2,760.00

TOTAL $5,165.30

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

INFORMA Y ENTREGA

SAUL SARMIENTO NAFATE
COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $784.70
SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 7/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
VARIOS $784.7 VARIOS

TOTAL: $784.70

PERIODO DE LA COMISION
16-02-2022 AL 19-02-2022 LUGAR DE LA COMISIÓN: TAPACHULA Y PUERTO CHIAPAS, CHIAPAS

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

SAUL SARMIENTO NAFATE

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

[...]

RFC Receptor:

G03 Gastos en general

Conceptos

CveProdServ Cant Unidad Descripción Valor Unitario Importe

90101500 1 E48 Unidad de 
servicio

Consumo de alimentos y bebidas ... $248.28 $248.28

Subtotal: $248.28

IVA: $39.72

Moneda: MXN Total: $288.00

Doscientos Ochenta y Ocho Pesos 00/100 M.N.

Método de 
Pago: 

PUE Pago en una 
sola exhibición

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

FACTURA ELECTRONICA (CFDI) Versión 3.3

MARIA DEL ROSARIO AVENDANO
LOPEZ
AELR740306574
CARRETERA ARRIAGA HUIXTLA KM 50570
SN SN Serie A Clave sistema 1379